
Strana 1 z 3 

 
Zadávací řízení: „Modernizace systému elektronického odbavování cestujících v MAD Děčín“  
Písemná zpráva zadavatele 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadávací řízení: 

Sektorová veřejná zakázka zadavatele podle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též jen „zákon“) 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky 

Otevřené řízení 

 

Název veřejné zakázky:  

„Modernizace systému elektronického odbavování cestujících v MAD Děčín“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  

Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Děčín VI., Dělnická 106, PSČ 40529 

  



Strana 2 z 3 

 
Zadávací řízení: „Modernizace systému elektronického odbavování cestujících v MAD Děčín“  
Písemná zpráva zadavatele 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka díla „Modernizace systému elektronického odbavování ces-
tujících v MAD Děčín“ za podmínek vymezených v závazném návrhu smlouvy o dílo, který tvořil pří-
lohu č. 2 této zadávací dokumentace a navazující poskytování služeb za podmínek v závazném návrhu 
servisní smlouvy, který tvořil přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

Dílo bylo blíže specifikováno v technické specifikaci (včetně vlastních příloh této technické specifi-
kace), která jako celek tvořila přílohu A smlouvy o dílo. 

Předmětem veřejné zakázky byly dále související dodávky a služby, u kterých povinnost dodat či po-
skytnout je vyplývala ze smlouvy o dílo anebo ze servisní smlouvy. 

Hlavním předmětem veřejné zakázky byla dodávka díla. Veřejná zakázka byla proto zadávána v souladu 
s pravidly platnými pro druh veřejné zakázky odpovídající hlavnímu předmětu veřejné zakázky, tedy 
jako veřejná zakázka na dodávky. 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel použil otevřené řízení. 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKO-
VÝCH CEN 

Zadavateli byla podána jedná nabídka od dodavatele TELMAX s.r.o., IČO: 27481166, se sídlem Jirás-
kova 154, 566 01 Vysoké Mýto. V souladu s § 218 odst. 3 zákona zadavatel neuvádí nabídkovou cenu 
účastníka, neboť tato informace by mohla ovlivnit hospodářskou soutěž při opakovaném zadání veřejné 
zakázky „Modernizace systému elektronického odbavování cestujících v MAD Děčín“. 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVE-
DENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný dodavatel, který podal nabídku.  

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Na veřejnou zakázku nebyla uzavřena smlouva s žádným dodavatelem a zadavatel zadávací řízení na 
veřejnou zakázku zrušil.  

6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

V souladu s § 170 zákona si zadavatel v bodu 16.6 zadávací dokumentace vyhradil možnost zrušit zadávací 
řízení na veřejnou zakázku i bez naplnění důvodů podle § 127 zákona. 

V průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  



Strana 3 z 3 

 
Zadávací řízení: „Modernizace systému elektronického odbavování cestujících v MAD Děčín“  
Písemná zpráva zadavatele 

Zadavatel proto v souladu s § 127 odst. 1 zákona zadávací řízení zrušil. 

7. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJA-
TÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

V Děčíně dne 30. 9. 2024 

 

……………………………… 
Dopravní podnik města Děčína, a.s. 
Ing. Bohumil Bárta 
ředitel společnosti 


		2024-10-02T08:00:20+0200
	Bohumil Bárta, Ing.




